
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

SREDNJA ŠKOLA ZLATAR 

Braće Radića 10  
KLASA: 470-03/22-01/1 

URBROJ: 2140-94-03-22-2 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16.), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave roba, radova i usluga u Srednjoj školi Zlatar (KLASA: 402-01/18-

01/02, URBROJ: 2211/01-380/1-9-01-18-1)  Srednja škola Zlatar  objavljuje 

REGISTAR UGOVORA O NABAVI JEDNOSTAVNE VRIJEDNOSTI U 2021. 

Red. 
br. 

PREDMET 
UGOVORA 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA NABAVE 

JEDNOSTAVNE 
VRIJEDNOSTI 

IZNOS SKLOPLJENOG UGOVORA 
DATUM 

SKLAPANJA 
UGOVORA 

ROK NA KOJI JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR 

NAZIV 
PONUDITELJA 

KONAČNI 
DATUM 

ISPORUKE 
ROBE, 

USLUGA, 
RADOVA 

KONAČNI IZNOS 
KOJI JE 

ISPLAĆEN NA 
TEMELJU 

UGOVORA (s 
PDV-om) 

1. 
nabava 

uredskog 
pribora 

KLASA: 406-01/21-01/3 
URBROJ: 361-21-1 

Narudžba kancelarijskog 
pribora i materijala 

- 07.01.2021. godišnji TINTILIN  D.O.O.  
do 

31.12.2021. 
3.977,98 kn 

2. 
usluge 

dezinsekcije i 
deratizacije 

KLASA: 115-01/21-01/1 
URBROJ:  378-21-2 

Ugovor o pružanju 
usluga dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije 
 14.01.2021. godišnji ZAG-VET d.o.o. - 950,00 kn 

3. 

podrška u 
korištenju 

informacijskog 
sustava COP  

KLASA: 406-01/21-01/8 
URBROJ: 2211/01-
380/1-9-02-21-1 

Aneks ugovora o davanju 
podrške u korištenju 

informacijskog sustava 
„Centralni obračun 
plaće“ broj: COP-

10/2014 

- 20.4.2021. neodređeno 
OPTIMUS LAB 

d.o.o. 
01.05.2021. 14.987,50 kn 

4. 
poštanske 

usluge 

KLASA: 406-01/21-01/9 
URBROJ: 2211/01-

380/1-9-21-1 

Ugovor o pružanju 
poštanskih usluga 

- 17.6.2021. neodređeno 
HP-Hrvatska 

pošta d.d. 
- 4164,60 kn 

5. 
nabava 

elektroničke 
opreme 

KLASA: 406-01/21-01/6 
URBROJ: 2211/01-
380/1-9-02-21-43 

Ugovor o kupoprodaji 
računalne opreme 

9.064,01 kn sa PDV-om 27.7.2021. jednokratno 
Acquisitum 

Magnum d.o.o. 
29.07.2021 9.064,01 kn 



6. 
nabava 

elektroničke 
opreme  

KLASA: 406-01/21-01/6 
URBROJ: 2211/01-
380/1-9-02-21-45 

Ugovor o kupoprodaji 
računalne opreme 

31.300,01 kn sa PDV-om 27.7.2021. jednokratno Protis d.o.o. 29.07.2021. 31.300,01 kn 

7. 
nabava kućišta 

za računala 

KLASA:406-01/21-01/10 
URBROJ: 2211/01-
380/1-9-02-21-10 

Narudžba 12komada 
kućišta i napajanja za 

računala 
4.003,20 kn  bez PDV-a 25.8.2021. jednokratno Protis d.o.o. 03.9.2021. 5.004,00 kn 

Podaci su ažurirani dana 14.2.2022. 

 


